Frágangur allur utan og 

innan skal vera 1. flokks, að engu undanskildu, og skal verkið allt, þar 

með talin búðarinnrétting, unnið samkvæmt verklýsingu og teikningu 

Hafliða Jóhannssonar, og lítur hann eftir verkinu af hálfu kaupenda. 

3. Kaupverðið er kr. 120000.00 — eitt hundrað og tuttugu þúsund krónur 

— og skal greitt þannig: 

a. Við undirskrift samnings þessa .........000000 0. kr. 30000.00 

b. Þegar byrjað er að mála .............0..0.0... 00... —- 50000.00 

c. Þegar verkinu er lokið .............0....en. ne — 40000.00 

Samtals kr.